公         告

主旨：公告本校 109 學年度教師評審委員票選委員暨當然委員名單。

說明：

一、依本校 109年 8 月 28日票選教師評審委員會結果辦理。

二、本次教評委員任期自 109 年 9 月 1 日起至 110 年 8 月 31日止。

三、票選委員名單如下：

      正選委員：

姜禮強主任（男）、王  傑主任（男）、李  梅組長（女）、

吳雯菁老師（女）、曾于芳老師（女）、蕭雅慧主任（女）、

劉家賓組長（男）、邱桂美老師（女）、劉曙霞老師（女）、

吳聲欣老師（男）、李佩芬老師（女）、何嘉妮老師（女）。

後補委員：

兼行政候補人員：林奕秀組長（女）、黃寶萱組長（女）。

未兼行政候補人員：陳蕙羚老師（女）、羅士能老師（男）。

四、當然委員名單如下：校長、家長會代表、

教師會代表黃金水老師（男）。

五、本委員會之組成：

    任一性別委員人數不得少於委員總額三分之一。

    未兼行政之教師，不得少於委員總額二分之一。